
Přezdívka v závodu (povinně): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jméno a přijmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Věk: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Email:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Počet všech ročníků Lítačky:  . . . 

Počet dosažených bodů: . . . . . . . . . . . . . . . . . Pořadí:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vyhodnotil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kontroloval: . . . . . . . . . . . . . . . . 

Trestné body:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA ČÍSLO LINKY VÝSTUPNÍ ZASTÁVKA
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

BO
NU

SO
VÁ

 ZA
ST

ÁV
KA

BO
DY

DU
PL

IC
ITA

BO
DY

BO
NU

SO
VÁ

 ZA
ST

ÁV
KA

BO
DY

PRAŽSKÁ LÍTAČKA
Datum:    TABULKA MÉ CESTY                    WWW.LITACKA.SPJF.CZ

Tramvaje byly mou vášní od útlého dětství – a ta mě provází dodnes. I při cestách do ciziny nebyly mým prvním zájmem ve městech, kterými 
jsem projížděl, galerie, katedrály a zámky, ale elektriky, třeba jaké tam jezdí typy, jak jsou barevné a jaká mají čísla. Zřejmě i v tomto ohledu 
jsem pořád zůstal hochem, třebaže je mi už kolik let!     Jaroslav Foglar, Život v poklusu

TVOJE EVIDENCE:
Tramvaje: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36
Vlaky: S1, S2, S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S11, 
S12, S20, S23, S32, S40, S41, S43, S44, S45, 
S50, S60,S65, S70, S75, S76, S88
Přívozy: P1, P2, P3, P4, P5, P6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .bodů



TVOJE EVIDENCE:
Metro (2 body): .................  
BUS MHD (3 b.):  .................  
TRAM (4 b.):  ......................  
BUS 300 (5 b.): ...................
BUS 400 (6 b.): ...................
VLAK OS (7 b.): ...................
SPĚŠ+RYCH (8 b.): ...............
PŘÍVOZ (9 b.): .....................
LANOVKA (10 b.): ................
 
DOBRÝ SKUTEK (bonusový 0,1 b.):
(Za 9 dobr. skutků až 0,9 bodu).
BONUSOVÉ ZASTÁVKY (20 BODŮ) – odškrtni si je: 

Zde napiš dobré skutky, které jsi cestou udělal:

TVOJE CESTA: PŘEJEZD DO ZÓNY VYZNAČ KŘÍŽKEM (25 BODŮ):SEBEHODNOCENÍ: 
X  2 =
X  3 = 
X  4 =
X  5 =
X  6 =
X  7 =
X  8 =
X  9 =
X  10 =
CELKEM:

    
    
    
    
    

0, bodu

bodů

NÁSTUPNÍ ZASTÁVKA ČÍSLO LINKY VÝSTUPNÍ ZASTÁVKA
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

BO
NU

SO
VÁ

 ZA
ST

ÁV
KA

BO
DY

DU
PL

IC
ITA

BO
DY

BO
NU

SO
VÁ

 ZA
ST

ÁV
KA

BO
DY

kontrolní přepočítání: 
2X        =
3X        = 
4X        =
5X        =
6X        =
7X        =
8X        =
9X        =
10X      =
CELKEM:

 SOUČET  POŘADÍ

bodů

PŘEJEZD DO ZÓNY VYZNAČ KŘÍŽKEM (25 BODŮ): bodůSEBEHODNOCENÍ: kontrolní přepočítání: 

bodů
PŘEJEZD DO ZÓNY VYZNAČ KŘÍŽKEM (25 BODŮ):

bodů
bodů

bodů 


